quinta-feira, 9 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/2024

P.A.: Nº 0076/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 021/2024 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PONTO DA HORA
LTDA CNPJ: 18.559.852/0001-89 – OBJETO: CONSTITUI-SE OBJETO DESTA DISPENSA
A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. –
VALOR GLOBAL:  R$ 41.412,46 (QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E DOZE
REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS) – UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 –
ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028/12.365.0012.2.030 – ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.540-0000/1.542-0000 – VIGÊNCIA 08/05/2024 A
08/07/2024 – DATA DA ASSINATURA: 08/05/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1828000D1C5581DF1A1962E0550F211

		2024-05-09T13:06:20-0300